2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]135-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk85037229]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.01.2020 № 24-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
(в редакции от 15.04.2020 № 76-па-нпа, от 09.11.2020 № 171-па-нпа,
от 05.02.2021 № 11-па-нпа, от 31.05.2021 № 66-па-нпа)

           В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _Hlk72163520][bookmark: _Hlk85469140]       1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.01.2020 № 24-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
(в редакции от 15.04.2020 № 76-па-нпа, от 09.11.2020 № 171-па-нпа, от 05.02.2021 № 11-па-нпа, от 31.05.2021 № 66-па-нпа), дополнив раздел 3 подразделом следующего содержания:

« Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

[bookmark: _Hlk85469461]	34.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 2 настоящего Административного регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не устанавливается.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                        В.А. Мякишев

image1.png